



Câmara de Vereadores de Ouro Preto

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete Vereador Juliano Ferreira

PROJETO DE RESOLUÇÃO:98/18

Concede Diploma de Honra ao Mérito a Sra. Ana Paula Carvalho Barbosa.

A Câmara Municipal de Ouro Preto, DECRETA:

Art. 1º - Fica concedido a Sra. Aana Paula Carvalho Barbosa, Diploma de Honra ao Mérito por relevantes serviços prestados à comunidade de ouro Preto.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Sessões, 24 de Maio de 2018.

ereador Juliano Ferreira - PMDB

C-mara Municipal de Guro Preto - 10000023275 - 28/05/2018 14:06





Ana Paula Carvalho Barbosa

Possui graduação em Educação Física pela Universidade Presidente Antônio Carlos (2006). Conselheira do Conselho Municipal de Esportes de Ouro Preto - MG, Membro do NAPNEE – Núcleo de Apoio as Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais do IFMG Campus Ouro Preto, bem como Coordenadora Geral do PST - Programa Segundo Tempo com chancela do Ministério do Esporte e Ministério da Educação. Especialista em Esporte e Atividade Física Inclusiva para Pessoa com Deficiências, pela UFJF - Universidade Federal de Juiz de Fora - MG, Representante do IFMG- Campus Ouro Preto no Fórum de Atenção a Criança e ao Adolescente de Ouro Preto, realiza atividades com grupo da Maior Idade e participa em projetos sociais inclusivos.

Do que para constar lavrei este.

Presidente da Amara Municipal de

Ouro Preto

APROVADO em Com discussão

Por Sala das Sessões, A de Cultudade de Presidente

Com/3 votos a favor e com votos contra

Para i Geraldo, pagui ula

DISTRIBUIÇÃO

Câmara de Vercadores de Ouro Preto

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS Gabinete do Presidente



RESOLUÇÃO Nº 84/2018

Concede Diploma de Honra ao Mérito à Senhora Ana Paula Carvalho Barbosa

A Mesa da Câmara Municipal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela, em seu nome, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido à Senhora **Ana Paula Carvalho Barbosa**, Diploma de Honra ao Mérito por relevantes serviços prestados à comunidade de Ouro Preto.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Patrimônio Cultural da Humanidade, 7 de junho de 2018, trezentos e seis anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e sete anos do Tombamento.

Wander Albuquerque Presidente

Juliano Ferreira - Secretário

Registrada e publicada nesta Secretaria em 7 de junho de 2018

Gilson Graciano Moreira- Diretor Geral

Projeto de Resolução 98/18

Autoria: Vereador Juliano Ferreira